1

关于公布 2019 年下半年服务教学内涵建设培训

通过学员名单的通知

各教研室、各科室、仙葫院区、仁爱分院：

我院 2019年下半年专业技术人员由中级晋升副高级职称聘任前

服务教学内涵建设培训工作已将结束，现将具体通过人员名单公布如

下：

2019 年下半年服务教学内涵建设培训

通过学员名单
序号 姓名 教研室 考核情况

1 黄尉 针灸教研室 通过

2 刘署鹏 针灸教研室 通过

3 黄毅祥 针灸教研室 通过

4 赵艳 西外教研室 通过

5 王宇坤 西外教研室 通过

6 许敏 西内教研室 通过

7 江家鹏 西外教研室 通过

8 黄琴 中外教研室 通过

9 陈风华 急症教研室 通过

10 颜宁钟 急症教研室 通过

11 张志伟 中内教研室 通过

12 林惠 中内教研室 通过

13 雷贻禄 中内教研室 通过

14 秦红玲 中内教研室 通过

15 郑福奎 中内教研室 通过

16 钟洁 西内教研室 通过

2

17 梁明辉 西内教研室 通过

18 黄增光 西内教研室 通过

19 王宝利 西内教研室 通过

20 宋小彬 护理教研室 通过

21 何芳 护理教研室 通过

22 何锦玉 护理教研室 通过

23 陆素梅 护理教研室 通过

24 王晓琥 骨伤教研室 通过

25 孙斌  骨伤教研室 通过

26 周劲衍 骨伤教研室 通过

27 钟敏林 妇产科教研室 通过

28 韦慧玲 妇产科教研室 通过

29 梁婉桃 妇产科教研室 通过

30 莫艳 妇产科教研室 通过

31 吴金惠 妇产科教研室 通过

32 潘小芳 妇产科教研室 通过

33 吕文欣 护理教研室 通过

34 张丽秀 护理教研室 通过

35 卢云丽 护理教研室 通过

36 李琼娟 护理教研室 通过

37 李科琼 护理教研室 通过

38 马林枫 护理教研室 通过

39 潘红霞 护理教研室 通过

40 何敏 护理教研室 通过

41 谢集花 护理教研室 通过

42 刘程晖 护理教研室 通过

43 黄紫倩 护理教研室 通过

44 谢碧瑶 护理教研室 通过

45 陈丹 护理教研室 通过

46 初晓 儿科教研室 通过

47 兰卉  综合教研室 通过

48 李宗霖 推拿教研室 通过

49 李振兴 康复教研室 通过

50 吴梅 检验教研室 通过

51 禤春梅 放射教研室 通过

52 陈潇 眼耳鼻喉教研室 通过

53 唐华 病理教研室 通过

3

广西中医药大学第一附属医院 教学部

2020 年 01 月 19日